
Sestava vytvořena 23.9.2020 v 15:33 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/20. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 6.10.2020

60. Přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu za 1.
pololetí 2020  

Anotace
Podle čl. 7 Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna může Rada města Brna
rozhodnout o pronájmu bytu v celoměstském zájmu a o podmínkách nájmu. Přehled bytů poskytnutých v
celoměstském zájmu bude předložen jedenkrát za půl roku Zastupitelstvu města Brna. Tímto materiálem
je předkládán přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu právnickým a fyzickým osobám za I.
pololetí 2020.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí přehled  bytů poskytnutých v celoměstském zájmu za 1. pololetí roku 2020, které
tvoří přílohu č....těchto usnesení.

Stanoviska

Rada města Brna projednala na R8/104. schůzi, konané dne 16.září 2020, a doporučila návrh
usnesení schválit.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Iva Marešová
vedoucí odboru - Bytový odbor
23.9.2020 v 15:33
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 3



Důvodová zpráva 

 

Podle čl. 7 Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna může Rada města Brna 
rozhodnout o pronájmu bytu v celoměstském zájmu a o podmínkách nájmu.  

Přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu bude předložen jedenkrát za půl roku Zastupitelstvu 
města Brna.  

Tímto materiálem je předkládán přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu právnickým  
a fyzickým osobám  za  I. pololetí r. 2020. 

 
 

Komise bydlení RMB projednala dne 6.9.2020. 

Hlasování: 11-pro, 0-proti, 0-se zdržel/z 11 členů. Usnesení bylo přijato. 

M
g

r.
  

V
is

k
o

t 

In
g

. 
T

rl
lo

 

In
g.

 B
ře

za
 

J
U

D
r.

 

D
um

br
ov

sk
á 

In
g.

 K
ar

as
ov

á 

JU
D

r. 
C

ec
ho

vá
 

D
a
m

ir
 S

o
la

k
 

Ji
ří 

Id
es

 

M
gr

. Š
te

fa
n 

JU
D

r. 
P

řik
ry

lo
vá

 

B
c
. 

M
ilo

ta
 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

Rada města Brna projednala na R8/104. schůzi, konané dne 16.září 2020, a doporučila návrh usnesení 
schválit. 

 

J
U

D
r 

Va
ňk

ov
á.

 

M
g
r.

  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

 J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

In
g
. 

 

Kr
at

oc
hv

íl 

In
g
. 

 

G
ru

n
d

 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 
P

h
.D

 

M
g
r.

 

Su
ch

ý 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g
. 

 

Fi
še

r 

pro pro pro    pro pro pro pro -----  pro pro pro 

 

 

 

 

Strana 2 / 3



schváleno konané dne nájemce č.bytu velikost ve správě

R8/062 5.2.2020 Orlí 7 20 2+1 MMB

vyklizení domu Plotní 39 z důvodu 
stavby tramvaj Plotní

R8/067 4.3.2020 Vaculíkova 11 13 2+1 MČ sever
ze služebního bytu Lužánek, 
střediska volného času  Milénova 13

R8/062 5.2.2020 Francouzská 44 1C 1+kk MMB

z prostupného  bydlení  z domu 
Francouzská 42

R8/092 17.6.2020 Nejvyšší státní zastupitelství Laštůvkova 63 1 1+1 MČ Bystrc pro st. zástupce
R8/088 3.6.2020 Diakonie ČCE.středisko v Brně Cejl 83 13 2+1 MČ sever pro chráněné bydlení Ovečka

R8/088 3.6.2020 Bystřinova 10 13 2+1 MČ Kr.Pole

z domu Zábrdovická 20, který město 
směnilo za dům Dornych 44, který 
se vyklízel z důvodu stavby tramvaj 
Plotní

Byty pronajaté v celoměstském zájmu za 1.pololetí 2020

Strana 3 / 3


